
CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES 

Matéria: REQUERIMENTO nº 7579/2023 
Autoria : VICENTINI 

Reunião : 33• SESSÃO ORDINÁRIA 
Data : 
ripo: 
fumo: 

23/10/2023 - 20:47:11 às 20:48:31 
Nominal 
Único 

Juorurn : 
:ondicão : 
fota! de Presentes : 

Maioria Simples 
Maioria Simples 
14 Parlamentares 

N.Ordem 
5 
2 
3 
6 
9 
20 
17 
B 
14 
22 
4 
15 
12 
10 
23 
21 
13 

Nüme do Parlamentar 
AL YSSON REIS 
DR CARLOS ALMEIDA 
EDIMAR VITORAZZI 
EGMAR, O GUIGUI 
GILSON GATTI 
JOHNATAN MARAVILHA 
JUAREZ DONATELLI 
JUNINHO BUGUIU 
MESSIAS CALIMAN 
PÂMELAMAIA 
PROF. ANTONIO CESAR 
RONINHO PASSOS 
TARCISIO SILVA 
THEREZINHA VERGNA 
TOBIAS COMETTI 
URBANO DAVILA 
VICENTINI 

Totais da Votação : 

~esultado da Votação : 

v1esa Diretora da Reunião : 

Presidente 
lº Vice Presidente 

1 ° Secretario 
2º Secretario 

SIM 
13 

APROVADO 

VICENTINI 

NÃO 
o 

JUNINHO BUGUIU 
EGMAR, O GUIGUI 
JOHNATAN MAPAV ILHA 

Pa1t /Jo 
DC 
PDT 
REPUBLICAN 
PSC 
MDB 
PODE 
PV 
PV 
REDE 
PSDB 
PV 
DC 
PSB 
REDE 
MDB 
PTB 
REDE 

Voto 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Não Votou 
Sim 
Sim 
Não Votou 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Não Votou 
Presidente 

Horário 
20:48:07 
20:48:15 
20:48:10 
20:48:08 
20:48:06 

20:48:07 
20:48:06 

20:48:06 
20:48:12 
20:48:26 
20:48:06 
20:48:12 
20:48:16 

m/,M. 

TOTAL 
13 
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